様式第12号（第11条関係）

壬生町長 　　小　菅　一　弥　　様

壬生町農業集落排水処理施設の管理に関する条例第11条の規定により届け出します。

1 水道水のみ
2 水道水と水道水以外の水
3 水道水以外の水

1 水道水のみ
2 水道水と水道水以外の水
3 水道水以外の水

（変更になった人の名前も記入してください。）

　　　　 年　　月　　日 備考

第　　　　　　　　号

　　　　　　　mm

電　　　流 　　　　　　　　　　　A そ の 他

口　　　径

◎太枠内の必要事項を記入し、押印して提出してください。

課長 係長 係
受

付

モーター ポンプ
利用形態 電　　　圧 　　　　　　　　　　　V

製作所名 製作所名

使 用 者 氏 名

地下水等 出　　　力 　　　　　　　　　　KW 形　　　式

人

変 更 年 月 日 令和３年５月１日

壬生恵子　出生のため
変 更 理 由

壬生太郎、花子、一郎、健二、恵子

変更後 家族　　　５人　・　同居人　　　　人　・　通勤者　　　　人 計 5 人
構成人員

変更前 家族　　　４人　・　同居人　　　　人　・　通勤者　　　　人 計 4

排 水 番 号 第　　　　　号

使用水 変更後

○で囲んでく
ださい

変更前

電   話 0282-00-0000

設 置 場 所 　 壬生町　通町12番22号

記　入　例
使用水・世帯人員変更届

令和３年５月１日

届 出 者
住   所 壬生町通町12番22号 職   業

氏   名 壬　生　太　郎

変更後の人数を記入してください。

変更前の人数を記入してください。

届出日と同日からの変更となります。右上

の届出日と同日を記入してください。

構成人員を正確に把握するため、
差支えなければ、変更後の構成人
員のお名前をフルネームで記載願
います。